EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 065/2018
PROCESSO N° 383/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, TENDO EM VISTA O EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 065/2018 PROCESSO Nº 383/2018 CUJO OBJETO É PERMISSÃO REMUNERADA DE USO DE BEM
PÚBLICO MUNICIPAL DO ESPAÇO FÍSICO EDIFICADO E CARACTERIZADO COMO QUIOSQUE, LOCALIZADOS NA
ORLA MARÍTIMA DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP TORNA PUBLICO A SEGUINTE RETIFICAÇÃO ANEXO I:

ONDE SE LÊ:
2– JUSTIFICATIVA
3 - OS QUIOSQUES DEFINIDOS COMO Q1 E Q8 SÃO IGUAIS E ESTÃO LOCALIZADOS NO MEDIADOR A, COMPOSTO
DE SALÃO COMERCIAL COM, 11,62M² E DOIS SANITÁRIOS ACESSÍVEIS DE 2,70M².
4 - OS QUIOSQUES Q2, Q3, Q6, Q7, Q9 E Q10, ESTÃO LOCADOS NOS MEDIADORES B, E TODOS POSSUEM SALÃO
COMERCIAL COM 6,12M², 01(UM) SANITÁRIO ACESSÍVEL DE 2,55M² E 01 (UM) DEPÓSITO DE 0,78M².
5 - OS QUIOSQUES Q4 E Q5, SÃO LOCADOS NO MEDIADOR C E OS DOIS POSSUEM SALÃO COMERCIAL COM
6,12M², 01 (UM) SANITÁRIO ACESSÍVEL DE 2,55M² E 01 (UM) DEPÓSITO DE 0,78M².

LEIA-SE:
2– JUSTIFICATIVA
4 - OS QUIOSQUES Q2, Q3, Q6 E Q7, ESTÃO LOCADOS NOS MEDIADORES B, E TODOS POSSUEM SALÃO
COMERCIAL COM 6,12M², 01(UM) SANITÁRIO ACESSÍVEL DE 2,55M² E 01 (UM) DEPÓSITO DE 0,78M².
5 - O QUIOSQUE Q5, SÃO LOCADO NO MEDIADOR C E OS DOIS POSSUEM SALÃO COMERCIAL COM 6,12M², 01
(UM) SANITÁRIO ACESSÍVEL DE 2,55M² E 01 (UM) DEPÓSITO DE 0,78M².

ONDE SE LÊ:
3- LOCAL DA INSTALAÇÃO
3 - OS ESPAÇOS PÚBLICOS A SEREM CONCEDIDOS ESTÃO LOCALIZADOS NA AVENIDA BEIRA MAR NA EXTENSÃO
DA ORLA MARÍTIMA NA CIDADE DE ILHA COMPRIDA/SP, COM ÁREAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE DE
CROQUIS, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE, SENDO: ESPAÇO DENOMINADO “QUIOSQUES = Q2,
Q3, Q4, Q5, Q6, Q7, Q9 E Q10” - COM ÁREA DE 6,12 M² (SEIS VÍRGULA DOZE METROS QUADRADOS); E  ESPAÇO
DENOMINADO “QUIOSQUE =  Q1 E Q8” - COM ÁREA DE 11,62 M² (ONZE VIRGULA SESSENTA E DOIS METROS
QUADRADOS);

LEIA-SE:
3- LOCAL DA INSTALAÇÃO
3 - OS ESPAÇOS PÚBLICOS A SEREM CONCEDIDOS ESTÃO LOCALIZADOS NA AVENIDA BEIRA MAR NA EXTENSÃO
DA ORLA MARÍTIMA NA CIDADE DE ILHA COMPRIDA/SP, COM ÁREAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE DE
CROQUIS, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE, SENDO: ESPAÇO DENOMINADO “QUIOSQUES = Q2,
Q3, Q5, Q6 E Q7” - COM ÁREA DE 6,12 M² (SEIS VÍRGULA DOZE METROS QUADRADOS);

OS DEMAIS ITENS, CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL Nº 65/2018
PERMANECEM INALTERADOS.

ILHA COMPRIDA/SP, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL